

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) -
Подрядчик (Субподрядчик) -
Стройка -
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код	
0322005	

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер	
дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	17.06.2021	01.06.2021	30.06.2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2021 г.

Смета №, отмотка комунар

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

149,953 тыс. руб.

Средства на оплату труда

35,453 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

264,55 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Сметная стоимость, руб.	
					на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1. демонтажные работы						
1	ТЕРр68-12-5	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	100 м3 конструкций	0,51	31320,01	15973
2	ТЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3 грунта	0,51	21338,81	10883
3	ТЕР01-02-060-02	Погрузка вручную неуплотненного грунта из штабелей и отвалов в транспортные средства, группа грунтов: 2	100 м3	0,51	8231,18	4198

1	2	3	4	5	6	7
Раздел 2. устройство основания						
4	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,05	33320,35	1666
15	ТССЦ-408-0419	Щебень каменный 5-10 мм	м3	8	984,33	7875
6	ТЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,16	20370,63	3259
5	ТССЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3	8	1133,13	9065
Раздел 3. устройство отмостки						
8	ТЕР06-01-012-01	Устройство опалубки (применительно)	100 м2 площади горизонтальной проекции ростверков	0,51	25307,57	12907
9	ТЕР06-01-015-10	Армирование подстилающих слоев и набетонок	1 т	0,1	4232,95	423
10	ТССЦ-204-0066	Арматура-сетка из арматурной стали класса А-I диаметром 12-14 мм	т	0,1	45828	4583
11	ТЕР11-01-011-01	Устройство стяжек: цементных толщиной 20 мм	100 м2 стяжки	0,51	11749,96	5992
12	ТЕР11-01-011-02	Устройство стяжек: на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 11-01-011-01	100 м2 стяжки	0,51	1580,95	806
14	ТССЦ-402-0433	Смесь цементно-песчаная монтажно-кладочная "БИРСС 1" (марка М200)	т	4	4134,8	16539
13	ТЕРр52-15-1	Герметизация вводов в подвальное помещение	100 шт.	0,2	28330,35	5666
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах						99835
Накладные расходы						31838
Сметная прибыль						18280
ВСЕГО по акту						149953

Утверждаю: _____
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.



1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Согласовано: _____
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Составил: Тюкин Игорь Иванович
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Александр
(должность, подпись, расшифровка)